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ISOLAT DE PROTEINES DE LAIT EN POUDRE PRET A LEMPLOI - READY-TO-MIX MILK PROTEIN ISOLATE POWDER
WWW.NUTRIMUSCLE.COM - SUPPLEMENTS DISTRIBUTION - AVENUE CHAMPION, 11 - B-6790 AUBANGE - BELGIQUE

A UTILISER DANS LE CADRE D'UNE ALIMENTATION VAREE ET |ngrédients: Isolat de protéines de lait (MP) non instantanéisé.. et c'est tout.

EQUILIBREE ET D'UN MODE DE VIE SAIN. A CONSERVER AU i . " - f o i
SEC, A 'ABRI DE LA CHALEUR ET DE LA LUMIERE. ALLERGENES: Ingredients: Non-instant native milk protein isolate (MPI)... and that's it.

VOIR LES INGREDIENTS EN GRAS. PRODUIT FABRIQUE i 5 it origi . 5il i i

DANS UNE USINE CERTIFIEE SELON LA NORME NF EN 17444 gggzlsnt I:s d?;": types delprotelne§ d‘f E't originel 99 vach:. ?0%3 de_ca_seéne m.lcellzlre et
GARANTISSANT DES CONTROLES RENFORCES CONTRE le whey. Obtenu pgrut‘r‘af. iltrationa basse température de lait &crémé. Contains the two
LE RISQUE DE CONTAMINATION PAR DES SUBSTANCES types of proteins found in original cow’s milk: 80% micellar casein and 20% whey. Obtained by

INTERDITES. PRODUIT FABRIQUE DANS UN ATELIER UTILISANT |ow temperature ultrafiltration of skimmed milk.
DES ALLERGENES (CEUFS, CEREALES, SOJA, POISSON, _
MOLLUSQUES ET CRUSTACES). TO BE USED AS PART OF A Conseils d'utilisation: Mélanger 30g (environ deux doseurs) dans 250 mL de lait ou d’eau,
BALANCED AND DIVERSIFIED DIET AND A HEALTHY LIFESTYLE. 5 i i isi : Mi

STORE IN A DRY PLACE, AWAY FROM HEAT AND LiGHT. 2PT'&® votre entr‘aln'ement, en coll:?tlon ou dans vos recettes de cuisine. Dosage: |V!IX 30g
ALLERGENS: SEE INGREDIENTS IN BOLD. THIS PRODUCT HAs (about two scoops) in 250 mL of milk or water, after your workout, as a snack or in your

BEEN DEVELOPED AND MANUFACTURED IN ACCORDANCE WITH cooking r'ecipes.
THE REQUIREMENTS OF STANDARD NF EN 17444 ON THE DATE coMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS
OF PRODUCTION OF THE BATCH. MANUFACTURED PRODUCT
IN A FACTORY USING ALLERGENS (EGG, CEREALS, SOY, FiSH, [k 100G %AR‘|RIF 306
MOLLUSCS AND CRUSTACEANS). V2 ENERGIE | ENERGY 1513kJ  18% 454kJ
_ 360 keal 108 keal
MATIERES GRASSES | FAT 15g 2% 0459
DONT ACIDES GRAS SATURES | OF WHICH SATURATES 1g 5% 03g
GLUCIDES | CARBOHYDRATE 3g 1% 09g
DONT SUCRES | OF WHICH SUGARS 39 3% 09g
PROTEINES | PROTEIN 835g 167% 259
SEL | SALT 03g 5% 009g
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Produit fabriqué dans une usine certifiée selon la norme NF EN 17444 garantissant des
controles renforcés contre le risque de contamination par des substances interdites.

Pure Milk
Protein

1kilogramme | kilogram

<

H . .
_ _ . Pooswer 33 portions | servings
N° DE LOT ET A CONSOMMER DE PREFERENCE AVANT FIN : VOIR SUR LA BOITE i NETWEIGHT
BATCH N° AND BEST BEFORE END : SEE THE PACKAGING
1KG

w

i Checkit! : FORMAT: MM/AAAA (MM/YYYY)




ISOLAT DE PROTEINES DE LAIT AROMATISE EN POUDRE PRET A LEMPLOI AVEC B-GALACTOSIDASE, BACILLUS COAGULANS ET EDULCORANT - READY-TO-MIX MILK PROTEIN ISOLATE FLAVOURED
POWDERWITH B-GALACTOSIDASE, BACILLUS COAGULANS AND SWEETENER - WWW.NUTRIMUSCLE.COM - SUPPLEMENTS DISTRIBUTION - AVENUE CHAMPION, 11 - B-6790 AUBANGE - BELGIQUE
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A UTILISER DANS LE CADRE D'UNE ALIMENTATION VARIEE ET Ingré&dients: Isolat de protéines de lait (MPI) non instantanéisé (92%), cacao maigre en poudre bio-
EQUILIBREE ET D'UN MODE DE VIE SAIN. A CONSERVER AU |6 qique (6%), ardmes (1%), inuline, B-galactosidase (lactase) (<1%), Bacillus coagulans GBI-30 6086
SEC, A 'ABRI DE LA CHALEUR ET DE LA LUMIERE. ALLERGENES: - L P 8 " ; - .

VOR LES INGREDIENTS EN GRAS. PRODUT FABRIQUE (contient du lait) (<1%), Edulcorant: sucralose.. et c'est tout. Ingredients: Non-instant native milk
DANS UNE USINE CERTIFIEE SELON LA NORME NF EN 17444 protein isolate (MPI) (92%), organic lean cocoa powder (6%), flavors (1%), inulin, 3-galactosidase (lac-

GARANTISSANT DES CONTROLES RENFORCES CONTRE 9, i - i il 9 . 'S
r ESOUE DE CONTAMINATION PAR DES SUBSTANGES tase) (<1%), Bacillus coagulans GBI-30 6086 (contains milk) (<1%), sweetener: sucralose... and that'sit.

g\‘ggﬁﬂfgégg&%w FABFF"QUEEQELYSEUN ATEL}_\ER gT‘:JSA'\"“T Contient les deux types de protéines du lait originel de vache: 80% de caséine micellaire et
LU aUre B ORTAGES o BE Vet RSSOl 20% de whey. Obtenu par ultrafiltration a basse température de lait Scréms. Contains the two
BALANCED AND DIVERSIFIED DIET AND A HEALTHY LIFESTYLE. types of proteins found in original cow’s milk: 80% micellar casein and 20% whey. Obtained by

STORE IN A DRY PLACE, AWAY FROM HEAT AND LIGHT. low temperature ultrafiltration of skimmed milk.

ALLERGENS: SEE INGREDIENTS IN BOLD. THIS PRODUCT HAS . — — _ _

BEEN DEVELOPED AND MANUFACTURED IN ACCORDANCE WITH Conseils d'utilisation: Mélanger 30g (environ deux doseurs) dans 250 mL de lait ou d’eau,

BEEPF;%}S&ET'I\Q)%NBSFC}ZETQKTD&?DM'\/‘_\FNE’\;&“T‘L‘J‘; g[’)\‘ ;:(E)DDSEE aprés votre entrainement, en collation ou dans vos recettes de cuisine. Note: éviter I'eau

IN A FAGTORY USING ALLERGENS (EGG, CEREALS, sov, FisH, Chlorée car cela détruirait une partie des Bacillus coagulans. Dosage: Mix 30g (about

MOLLUSCS AND CRUSTACEANS). V2 two scoops) in 250 mL of milk or water, after your workout, as a snack or in your cooking
recipes. Note: avoid chlorinated water as this will damage some of Bacillus coagulans.
COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS

ING. 100G %AR*|RI* 30G
ENERGIE | ENERGY 1502 kJ 18% 451kJ

357 keal 107 kecal

MATIERES GRASSES | FAT 2,059 3% 0629
DONT ACIDES GRAS SATURES | OF WHICH SATURATES 1329 7% 049
GLUCIDES | CARBOHYDRATE 512g 2% 1549
DONT SUCRES | OF WHICH SUGARS 3,21g 0,969
PROTEINES | PROTEIN 78449 2359
SEL | SALT 0,289 0,089
BACILLUS COAGULANS 4,38x10°8 1,31x108
UFC** UFC**

Produit fabriqué dans une usine certifiée selon la norme NF EN 17444 garantissant des
controles renforcés contre le risque de contamination par des substances interdites.

i POIDSNET i

N° DE LOT ET A CONSOMMER DE PREFERENGE AVANT FIN: VOIRSURLABOITE. | NETWEIGHT !
BATGH N° AND BEST BEFORE END: SEE THE PACKAGING.
i Checkit! : FORMAT: MM/AAAA (MM/YYYY)
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Chocolat | Chocolate

Pure Milk
Protein
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33 portions | servings
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ISOLAT DE PROTEINES DE LAIT AROMATISE EN POUDRE PRET A LEMPLOI AVEC B-GALACTOSIDASE, BACILLUS COAGULANS ET EDULCORANT - READY-TO-MIX MILK PROTEIN ISOLATE FLAVOURED
POWDERWITH B-GALACTOSIDASE, BACILLUS COAGULANS AND SWEETENER - WWW.NUTRIMUSCLE.COM - SUPPLEMENTS DISTRIBUTION - AVENUE CHAMPION, 11 - B-6790 AUBANGE - BELGIQUE

nutrimuscle’

éQLLJJRITésSREEFé E’EATNg,l'J-'\E‘ %Q%EEDEEU\'}E gimE'\gAgg)r\’l\‘st\;@\%iE :S Ingrédients: Isolat de protéines de lait (MPI) non instantangisé (93%), arémes (6%), inuline, 3-ga-
SEC, A LABRI DE LA CHALEUR ET DE LA LUMIERE. ALLERGENES: lactosidase (lactase) (<1%), Bacillus coagulans GBI-30 6086 (contient du lait) (<1%), duloorant:
VOIR LES INGREDIENTS EN GRAS. PRODUIT FABRIQUE Sucralose.. et c'est tout. Ingredients: Non-instant native milk protein isolate (MPI) (93%), flavors
DANS UNE USINE CERTIFIEE SELON LA NORME NF EN 17444 (8%), inulin, 3-galactosidase (lactase) (<1%), Bacillus coagulans GBI-30 6086 (contains milk) (<1%),
GARANTISSANT = DES CONTROLES RENFORCES CONTRE ¢ octenor. sucralose... and that's it

LE RISQUE DE CONTAMINATION PAR DES SUBSTANCES : .
INTERDITES. PRODUIT FABRIQUE DANS UN ATELIER UTILISANT Gontient les deux types de protéines du lait originel de vache: 80% de caséine micellaire et

DES ALLERGENES (CEUFS, CEREALES, SOJA, POISSON, A = R +
MOLLUSQUES ET céus-mcgs)_ TO BE USED AS PART OF A 20% de whey. Obtenu par ultrafiltration & basse température de lait &crémé. Contains the two

BALANCED AND DIVERSIFIED DIET AND A HEALTHY LIFESTYLE. types of proteins found in original cow’s milk: 80% micellar casein and 20% whey. Obtained by

STORE IN A DRY PLACE, AWAY FROM HEAT AND LIGHT. jow temperature ultrafiltration of skimmed milk.
ALLERGENS: SEE INGREDIENTS IN BOLD. THIS PRODUCT HAS

BEEN DEVELOPED AND MANUFACTURED IN ACCORDANCE WITH Conseils d'utilisation: Mélanger 309 (environ deux doseurs) dans 250 mL de lait ou d'eau,

THE REQUIREMENTS OF STANDARD NF EN 17444 ON THE DATE a5nag yotre entrainement, en collation ou dans vos recettes de cuisine. Note: éviter I'eau

OF PRODUCTION OF THE BATCH. MANUFACTURED PRODUCT ~ il N ? .

IN A FACTORY USING ALLERGENS (EGG, CEREALS, sov, FisH, Chlorée car cela détruirait une partie des Bacillus coagulans. Dosage: Mix 30g (about

MOLLUSCS AND CRUSTACEANS). V2 two scoops) in 250 mL of milk or water, after your workout, as a snack or in your cooking
recipes. Note: avoid chlorinated water as this will damage some of Bacillus coagulans.
COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS

ING. 100G %AR'|RI* 30G
ENERGIE | ENERGY 1511kJ 8% 453kJ

358 kcal 107 keal

MATIERES GRASSES | FAT 1419 2% 042g
DONT ACIDES GRAS SATURES | OF WHICH SATURATES 0949 5% 0,28¢g
GLUCIDES | CARBOHYDRATE 82g 3% 2469
DONT SUCRES | OF WHICH SUGARS 5269 6% 1589
PROTEINES | PROTEIN 7789 156% 2339
SEL | SALT 0309 5% 008g
BACILLUS COAGULANS 4,38x10°8 1,31x108
UFC* UFC*

Produit fabriqué dans une usine certifiée selon la norme NF EN 17444 garantissant des
controles renforcés contre le risque de contamination par des substances interdites.

i POIDSNET i

N° DE LOT ET A CONSOMMER DE PREFERENGE AVANT FIN: VOIRSURLABOITE. | NETWEIGHT !
BATGH N° AND BEST BEFORE END: SEE THE PACKAGING.
i Checkit! : FORMAT: MM/AAAA (MM/YYYY)
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nutrimuscle’

ISOLAT DE PROTEINES DE LAIT AROMATISE EN POUDRE PRET A LEMPLOI AVEC B-GALACTOSIDASE, BACILLUS COAGULANS ET EDULCORANT - READY-TO-MIX MILK PROTEIN ISOLATE FLAVOURED
POWDERWITH B-GALACTOSIDASE, BACILLUS COAGULANS AND SWEETENER - WWW.NUTRIMUSCLE.COM - SUPPLEMENTS DISTRIBUTION - AVENUE CHAMPION, 11 - B-6790 AUBANGE - BELGIQUE

éQLLJJRITésSREEFé E’EATNg,l'J-'\E‘ %Q%EEDEEU\'}E gimE'\gAgg)r\’l\‘st\;@\%iE :S Ingrédients: Isolat de protéines de lait (MPI) non instantangisé (93%), arémes (6%), inuline, 3-ga-
SEC, A LABRI DE LA CHALEUR ET DE LA LUMIERE. ALLERGENES: lactosidase (lactase) (<1%), Bacillus coagulans GBI-30 6086 (contient du lait) (<1%), duloorant:
VOIR LES INGREDIENTS EN GRAS. PRODUIT FABRIQUE Sucralose.. et c'est tout. Ingredients: Non-instant native milk protein isolate (MPI) (93%), flavors
DANS UNE USINE CERTIFIEE SELON LA NORME NF EN 17444 (8%), inulin, 3-galactosidase (lactase) (<1%), Bacillus coagulans GBI-30 6086 (contains milk) (<1%),
GARANTISSANT = DES CONTROLES RENFORCES CONTRE ¢ octenor. sucralose... and that's it

LE RISQUE DE CONTAMINATION PAR DES SUBSTANCES : .
INTERDITES. PRODUIT FABRIQUE DANS UN ATELIER UTILISANT Gontient les deux types de protéines du lait originel de vache: 80% de caséine micellaire et

DES ALLERGENES (CEUFS, CEREALES, SOJA, POISSON, A = R +
MOLLUSQUES ET céus-mcgs)_ TO BE USED AS PART OF A 20% de whey. Obtenu par ultrafiltration & basse température de lait &crémé. Contains the two

BALANCED AND DIVERSIFIED DIET AND A HEALTHY LIFESTYLE. types of proteins found in original cow’s milk: 80% micellar casein and 20% whey. Obtained by

STORE IN A DRY PLACE, AWAY FROM HEAT AND LIGHT. jow temperature ultrafiltration of skimmed milk.
ALLERGENS: SEE INGREDIENTS IN BOLD. THIS PRODUCT HAS

BEEN DEVELOPED AND MANUFACTURED IN ACCORDANCE WITH Conseils d'utilisation: Mélanger 309 (environ deux doseurs) dans 250 mL de lait ou d'eau,

THE REQUIREMENTS OF STANDARD NF EN 17444 ON THE DATE a5nag yotre entrainement, en collation ou dans vos recettes de cuisine. Note: éviter I'eau

OF PRODUCTION OF THE BATCH. MANUFACTURED PRODUCT ~ il N ? .

IN A FACTORY USING ALLERGENS (EGG, CEREALS, sov, FisH, Chlorée car cela détruirait une partie des Bacillus coagulans. Dosage: Mix 30g (about

MOLLUSCS AND CRUSTACEANS). V2 two scoops) in 250 mL of milk or water, after your workout, as a snack or in your cooking
recipes. Note: avoid chlorinated water as this will damage some of Bacillus coagulans.
COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS

ING. 100G %AR*|RI* 30G
ENERGIE | ENERGY 1500 kJ 8% 450kJ

356 kcal 107 keal

MATIERES GRASSES | FAT 1419 2% 042g
DONT ACIDES GRAS SATURES | OF WHICH SATURATES 0949 5% 0,28¢g
GLUCIDES | CARBOHYDRATE 7299 3% 2199
DONT SUCRES | OF WHICH SUGARS 3,829 1159
PROTEINES | PROTEIN 7839 2359
SEL | SALT 0289 0,099
BACILLUS COAGULANS 4,38x10°8 1,31x108
UFC* UFC*

Produit fabriqué dans une usine certifiée selon la norme NF EN 17444 garantissant des
controles renforcés contre le risque de contamination par des substances interdites.

i POIDSNET i

N° DE LOT ET A CONSOMMER DE PREFERENGE AVANT FIN: VOIRSURLABOITE. | NETWEIGHT !
BATGH N° AND BEST BEFORE END: SEE THE PACKAGING.
i Checkit! : FORMAT: MM/AAAA (MM/YYYY)
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Fraise | Strawbernry

Pure Milk
Protein

1kilogramme | kilogram

33 portions | servings




nutrimuscle’

ISOLAT DE PROTEINES DE LAIT AROMATISE EN POUDRE PRET A LEMPLOI AVEC B-GALACTOSIDASE, BACILLUS COAGULANS ET EDULCORANT - READY-TO-MIX MILK PROTEIN ISOLATE FLAVOURED
POWDERWITH B-GALACTOSIDASE, BACILLUS COAGULANS AND SWEETENER - WWW.NUTRIMUSCLE.COM - SUPPLEMENTS DISTRIBUTION - AVENUE CHAMPION, 11 - B-6790 AUBANGE - BELGIQUE

éQLLJJRITésSREEFé E’EATNg,l'J-'\E‘ %Q%EEDEEU\'}E gimE'\gAgg)r\’l\‘st\;@\%iE :S Ingrédients: Isolat de protéines de lait (MPI) non instantanéisé (97%), arémes (2%), inuline, B-ga-
SEC, A LABRI DE LA CHALEUR ET DE LA LUMIERE. ALLERGENES: lactosidase (iactase) (<1%), Bacillus coagulans GBI-30 6086 (contient du lait) (<1%), duloorant:
VOIR LES INGREDIENTS EN GRAS. PRODUIT FABRIQUE Sucralose.. et c'est tout. Ingredients: Non-instant native milk protein isolate (MPI) (97%), flavors
DANS UNE USINE CERTIFIEE SELON LA NORME NF EN 17444 (2%, inulin, 3-galactosidase (lactase) (<1%), Bacillus coagulans GBI-30 6086 (contains milk) (<1%),
GARANTISSANT = DES CONTROLES RENFORCES CONTRE {uoctaror s \oralose... and that's it

LE RISQUE DE CONTAMINATION PAR DES SUBSTANCES : .
INTERDITES. PRODUIT FABRIQUE DANS UN ATELIER UTILISANT Gontient les deux types de protéines du lait originel de vache: 80% de caséine micellaire et

DES ALLERGENES (CEUFS, CEREALES, SOJA, POISSON, A = R +
MOLLUSQUES ET céus-mcgs)_ TO BE USED AS PART OF A 20% de whey. Obtenu par ultrafiltration & basse température de lait &crémé. Contains the two

BALANCED AND DIVERSIFIED DIET AND A HEALTHY LIFESTYLE. types of proteins found in original cow’s milk: 80% micellar casein and 20% whey. Obtained by

STORE IN A DRY PLACE, AWAY FROM HEAT AND LIGHT. jow temperature ultrafiltration of skimmed milk.
ALLERGENS: SEE INGREDIENTS IN BOLD. THIS PRODUCT HAS

BEEN DEVELOPED AND MANUFACTURED IN ACCORDANCE WITH Conseils d'utilisation: Mélanger 309 (environ deux doseurs) dans 250 mL de lait ou d'eau,

THE REQUIREMENTS OF STANDARD NF EN 17444 ON THE DATE a5nag yotre entrainement, en collation ou dans vos recettes de cuisine. Note: éviter I'eau

OF PRODUCTION OF THE BATCH. MANUFACTURED PRODUCT ~ il N ? .

IN A FACTORY USING ALLERGENS (EGG, CEREALS, sov, FisH, Chlorée car cela détruirait une partie des Bacillus coagulans. Dosage: Mix 30g (about

MOLLUSCS AND CRUSTACEANS). V2 two scoops) in 250 mL of milk or water, after your workout, as a snack or in your cooking
recipes. Note: avoid chlorinated water as this will damage some of Bacillus coagulans.
COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS

ING. 100G %AR*|RI* 30G
ENERGIE | ENERGY 1508 kJ 8% 452kJ

358 kcal 107 keal

MATIERES GRASSES | FAT 1469 2% 0449
DONT ACIDES GRAS SATURES | OF WHICH SATURATES 097¢g 5% 0,299
GLUCIDES | CARBOHYDRATE 4769 2% 1439
DONT SUCRES | OF WHICH SUGARS 3419 102g
PROTEINES | PROTEIN 8129 2449
SEL | SALT 0299 0,099
BACILLUS COAGULANS 4,38x10°8 1,31x108
UFC* UFC*

Produit fabriqué dans une usine certifiée selon la norme NF EN 17444 garantissant des
controles renforcés contre le risque de contamination par des substances interdites.

i POIDSNET i

N° DE LOT ET A CONSOMMER DE PREFERENGE AVANT FIN: VOIRSURLABOITE. | NETWEIGHT !
BATGH N° AND BEST BEFORE END: SEE THE PACKAGING.
i Checkit! : FORMAT: MM/AAAA (MM/YYYY)

+ (IVOM000Z / MI00T8) LINAY FOVHIAY NV HOH IMVLINI JONIHISIY *Id.
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Banane | Banana

Pure Milk
Protein

1kilogramme | kilogram

33 portions | servings
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